
・入札結果（H23.8.1）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 大洋武道館災害復旧工事実施設計業務委託 大蔵 1338番地 1 40日間 594,000 550,000 ㈲ｺｳｼｭｳ設計 

２ 旭公民館受水槽基礎復旧工事実施設計業務 造谷地内 20日間 1,250,000 1,100,000 ㈱玄設計 

３ 23国災公下第 1号 災害復旧工事（その１） 鉾田地内外 H24.1.31 28,990,000 28,200,000 ㈱朝日工務店 

４ 23国災公下第 2号 災害復旧工事（その 2） 新鉾田地内 H24.1.31 24,880,000 24,320,000 ㈱冨士工務店 

５ 
23市単公下委第 4号 

市道 3087号線測量設計業務委託 
安塚地内 H24.3.15 3,160,000 2,900,000 ﾎｺﾀ設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 

６ 
23緊災第 1-3号 

鉾田（徳宿）地区舗装復旧工事（1工区） 
徳宿地内 95日間 14,830,000 14,300,000 新堀建設 

７ 
23緊災第 1-4号 

鉾田（徳宿）地区舗装復旧工事（2工区） 

徳宿・大戸・秋山・飯

名地内 
89日間 11,850,000 11,500,000 青山建設 



８ 
23緊災第 1-5号 

鉾田（新宮）地区舗装復旧工事（1工区） 
烟田地内 82日間 9,700,000 9,350,000 丸二工務店 

９ 
23緊災第 1-6号 

鉾田（秋津・鉾田）地区舗装復旧工事 

塔ヶ崎・当間・青柳・

半原。野友地内 
82日間 9,570,000 9,350,000 粕尾建設 

10 
23緊災第 1-7号 

鉾田（巴）地区舗装復旧工事 

大和田・紅葉・下冨田

地内 
66日間 5,950,000 5,720,000 ㈲米川重機 

11 
23緊災第 1-8号 

鉾田（諏訪）地区舗装復旧工事 
安房・柏熊地内 42日間 2,210,000 2,100,000 ㈲渡邊建設 

12 
23緊災第 1-9号 

鉾田（新宮）地区舗装復旧工事（2工区） 
烟田・大竹地内 40日間 1,560,000 1,460,000 生井沢建設 

13 
23災害第 8号 

鉾田保健センター復旧工事 

鉾田保健センター 

地内 
H23.9.30 3,990,000 3,830,000 ㈱二川工務店 

14 
23市単給水鉾委託第 1号 

給水装置設計業務委託 
青柳地内 H24.1.31 3,170,000 2,850,000 ㈱玄設計 

15 公用車購入事業その２ 鉾田 1444－1地内 H23.9.16 2,080,000 1,599,998 ㈱ﾎｿﾔ自動車 



16 職員用ﾊﾟｿｺﾝ購入 鉾田地内 H23.10.31 6,486,000 4,340,100 茨城ｹﾝﾄ販売㈱ 

17 
第 2期鉾田市障がい者基本計画及び 

第 3期鉾田市障害福祉計画策定業務委託 
鉾田市全域 H24.3.26 2,760,000 2,400,000 ｱｼｽﾄ㈱ 

18 H23災害ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ復旧工事 串挽地内 H23.9.30 10,420,000 9,980,000 ㈲竹内組 

19 
くぬぎの森ｽﾎﾟｰﾂ公園ﾃﾆｽｺｰﾄ改修工事 

（きめ細かな交付金） 
上沢 1032－1 100日間 18,070,000 17,100,000 長永スポーツ工業㈱ 

20 
鉾田市立大洋中学校耐震補強及び大規模改

造工事実施設計業務委託 
大蔵地内 H24.3.15 21,070,000 10,400,000 ㈱安達建築設計事務所 

21 
鉾田市立巴第一小学校体育館外災害復旧工

事 
下冨田地内外 100日間 18,500,000 17,980,000 丸二工務店 

22 
23道改第 2－1号 

市道大洋 0109号線道路改良舗装工事 
上沢地内 170日間 36,860,000 35,700,000 ㈱田口建設工業 

23 
22繰国交舟集排第 3号 

第 1－20工区管路施設工事 
舟木地内 160日間 24,450,000 23,900,000 ㈱飯塚工務店 



24 
22繰国交上集排第 4号 

中継ポンプ施設工事 

梶山・二重作・ 

吾妻原地内 
170日間 57,900,000 51,530,000 冨士メンテナンス㈱ 

25 23国交公下第 2号 管渠開削工事 烟田地内 160日間 22,730,000 22,200,000 ㈲菅谷工務店 

26 23国交公下第 3号 管渠推進工事 鉾田地内 H24.3.15 86,570,000 83,800,000 ㈱伊東建設 

27 
23国補公下第 1号 

鉾田水処理センター場内配管整備工事 
安塚地内 H24.3.15 30,460,000 29,500,000 ㈱朝日工務店 

28 学校図書等整備事業（光を注ぐ交付金） 荒地 604番地外 H23.10.7 9,870,000 8,673,000 ㈱図書館流通センター 

 


